Anno quinto.

Thomas de Langeley dedit regi xxiiij.s. ix.d. pro relevio suo de iiij<sup>xx</sup>xv. acris terre de assarto regis in diversis locis infra forestam de WHICCHEWODE. (Nichil.)

Anno vij<sup>o</sup>.

Alicia, que fuit uxor Warini de Insula, heres Henrici Tyeys filii et heredis Henrici Tyeys, dedit regi vij.li. pro relevio suo pro manerio de FRETWELLE quod dictus Henricus pater predicti Henrici tenuit de rege i.c. ut de honore Albemarle per servicium un. f. m. et pro quibusdam tenementis apud LE OK que dictus Henricus similiter tenuit de rege i.c. ut de honore predicto per servicium di. f. m. (Inquiratur si honor sit in manu regis.)

Anno xij<sup>o</sup>.

Robertus de Eleforde fecit finem cum rege pro c.s. pro relevio suo, videlicet pro iiij. virgatis terre in LEWES que tenentur de rege per serjanciam et pro iiij. virgatis terre in ESTONE per serjanciam. Nichil.

OXON'.

Anno xliij<sup>o</sup>.

Henricus de Haggeley oneratus fuit de c.s. de relevio suo pro viij. mesuagiis, uno tofto, una carucata, iiij. virgatis terre xliij.s. xj.d. redditus et redditu unius paris cirothecarum in ABBEBURY et MIDDLETONE in comitatu Oxonie tentis de rege i.c. per servicium un. f. m. (Oneretur.)

Anno xlviij<sup>o</sup>.

Johannes le Warre, chivaler, dedit regi xl.s. pro uno mesuagio et una carucata terre cum pertinenciis in BOKHAMPTONE in comitatu Berk' que tenentur de rege per servicium custodiendi canes hareros regis cum in partes illas venerit, et c.s. pro manerio de ALBRIGHTONE, quod tenetur de rege per servicium un. f. m. (Oneretur.)

Anno ix°.

Edmundus de Malyns dedit regi xxv.s. pro relevio suo, videlicet pro manerio de PARVA PURLE in eodem comitatu, quod tenetur de rege per servicium quarte partis un. f. m.

Petrus de Butiller dedit regi vij.li. x.s. de relevio suo, videlicet pro manerio de BASELDENE in eodem comitatu, quod tenetur de rege per servicium un. f. m. et di.

---

Rutland.

A.D. 1346.

HUNDREDUM DE MARTINESLE.

Inquisicio facta coram Rogero de Merston, [vicecomite Rutlandie], et Roberto de Flexthorp apud Ocham quinto [die] Decembris anno regni regis Edwardi vicesimo primo de singulis feodis militum in hundredo de Martinesle per Thomam de Bogelaund, Willelmum de Ocham, Hugonem de Swafeld, Willelmum de Hotot, Willelmum Taillard, Johannem de Braunston, Ricardum B . . . , Willelmum Freman de Weston, Walterum atte Hide, Henricum le Taverner, Johannem de Boyvill, et Nicholaum de Sancto Petro, juratores, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Margareta, comitissa Cornubie, tenet j. f. m. et di. de domino rege i.c. in OCHAM, EGELTONE, LANGHAM, PICKWORD, CLIPPESHAM, BROOK, BRAUNTESDON, . . . et WARDELEY.

Guido de Bello Campo, comes Warrewici, tenet j. f. m. et di. de domino rege i.c. in PI[KEWORTH] cum membris, PRESTON, REDELINGTON, MARTINESTHORP, LYNDONE, et WENGE in hundredo predicto, et GRETHAM, COTESMOR, BERGH, et . . . in hundredo de Alvestowe.

Gilbertus de Umfravill, comes de Anegues, tenet j. f. m. de domino rege i.c. in MAGNA HAMBELTON et NORMANTON.

Et dicunt quod non possunt inquirere quod sunt plura feoda militum in hundredo predicto, que de domino rege tenentur in capite.

In cujus rei, etc.

---

## Surrey.

A.D. 1402.

## [HUNDREDUM DE KYNGESTON.]

Inquisicio capta apud Kyngeston die Veneris proxima post festum Purificacionis Beate Marie anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio, coram Willelmo Weston, escaetore domini regis in comitatu Surreie, Johanne Gravisende, et Johanne Bonet, commissionariis dicti domini regis, ad racionabile auxilium de feodis militum et de socagiis tentis de domino rege in capite sine medio in comitatu Surreie levandum et colligendum ad opus domini regis pro Blanchia, primogenita filia dicti domini regis maritanda, per sacramentum Johannis Bokenham, Rogeri, Childewell, Roberti Hardyng, Radulphi Thurbarn, Johannis Gyon, Thome Carpenter, Johannis Lorchon, Thome Lovekyn, Ricardi Richelot, Willelmi Broker, Thome Grenewort, Ricardi Partrich, Johannis Pope, Vincencii Cartere, Johannis Fairforde, Gilberti Hosier, et Johannis Colman, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Johannes Adrisham tenet in hundredo de Kyngeston manerium de COMBE NEVILLE pro di. f. m. de domino rege sine medio i.c.

Hugo Burnell tenet de feodi firma ville de Kyngeston manerium de HAMME in socagio, et idem manerium valet per annum viginti marcas.

Alesia, cometissa Kancie, tenet medietatem j. f. m. quondam prioris Sancti Johannis Jerusalem in TALWORTH vocatam LE WYKELOND de domino rege i.c. sine medio.

Predicta Alesia, cometissa Kancie, tenet quartam partem j. f. m. in TALWORTH, quondam Henrici Gerard de Guldeford de rege i.c. sine medio.

Prior hospitalis Beate Marie extra Byssopesgate, Londonie, tenet quartam partem j. f. m. in LONGA DITTON, quondam predicti Henrici Gerard, de domino rege in puram et perpetuam elemosinam.

Prior de Merton tenet manerium de BEREWELL de domino rege per servicium quarte partis j. f. m.

Abbas Westmonasterii tenet manerium de CLEYGATE pro quarta parte j. f. m. de domino rege in puram et perpetuam elemosinam.

In cujus rei testimonium, etc.

Data loco, die, et anno supradictis.

## [HUNDREDUM DE GODALMYNGGE.]

Inquisicio capta apud Guldeford die Lune proxima post festum Purificacionis Beate Marie anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio, coram Willelmo Weston, etc. (*as above*), per sacramentum Roberti Vanhurst, Johannis Harthorn, Roberti Payn, Johannis Otur, Roberti Gate, Johannis Loxle, Johannis Tywersle, Thome Neel, Johannis atte Nasshe, Johannis Westwode, Petri Pokeford, et Johannis Hardyng, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

In hundredo de Godalmyngge Willelmus Weston tenet medietatem quarte partis j. f. m. in ERTYNGDON de domino rege i.c. sine medio, ut de corona.

Robertus Chesnale tenet ad terminum vite sue medietatem quarte partis j. f. m. in ERTYNGDON, de hereditate Willelmi Brocas de domino rege i.c. sine medio, ut de corona.

Abbatissa de Wherwell tenet aliam medietatem quarte partis j. f. m. in eadem villa de domino rege i.c. sine medio, in puram et perpetuam elemosinam.

Willelmus Sturmy tenet alteram medietatem quarte partis j. f. m. in eadem villa de domino rege i.c. sine medio, ut de corona.

Willelmus Brantyngham tenet manerium de CATTISHULL de domino rege i.c. sine medio pro j. f. m.

In cujus rei testimonium, etc.

Data loco, die, et anno supradictis.

[HUNDREDUM DE FARNHAM.]

Inquisicio capta apud Farnham die Jovis proxima post festum Purificacionis Beate Marie anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio, coram Willelmo Weston, etc. (*as above*), per sacramentum Johannis Beel, Johannis Byron, Willelmi Wyke, Johannis Penbrok, Johannis Swon, Johannis Blokkele, Willelmi Flodman, Johannis Smythforde, Willelmi Boveriche, Thome Muriel, Willelmi Swon, et Willelmi Goos, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

In hundredo de Farnham Willelmus, episcopus Wintoniensis, tenet de domino rege i.c. castrum et manerium de FARNHAM cum pertinenciis ut particula et membra omnium temporalium ad dictum episcopatum spectancium, et omnia alia feoda, maneria, terras, et tenementa, et alia temporalia ubicunque et qualitercunque in comitatu Surreie et in comitatibus Berkshire, Bukyngham, Suthamptonie, Wylteshire, Somersete, et Oxonie ad episcopatum similiter spectancia in dominico [pro omni] servicio integre et conjunctim pro servicio quinque f. m. tantum.

Et quod idem episcopus seu predecessores sui nulla terras seu . . . . .  
. . . . . tenere de rege i.c. sine medio per servicium militare ab anno xx<sup>mo</sup> regis Edwardi tercii avi regis hujus usque in diem capcionis hujus inquisitionis.

In cujus rei testimonium, etc.

Data die, loco, et anno supradictis.

[HUNDREDUM DE WOCKYNGG.]

Inquisicio capta apud Guldeford die Lune proxima post festum Purificacionis Beate Marie anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio, coram Willelmo Weston, etc. (*as above*), per sacramentum Petri atte Barre, Samuelis Hereward, Ricardi atte Paldre, Thome Lombard, Johannis Kyngeston, baker, Ricardi Taylour de Rypple, Willelmi Stede, Willelmi Lambard, Ricardi Stynt, Thome atte Dene, Walteri Foke, et Johannis Merhurst, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Johannes Worshope tenet in hundredo de Wockyngg ad terminum vite sue, ex dono domini regis, manerium de WORPLESDON, set per quod servicium tenetur ignorant.

Margareta, comitissa Kancie, tenet, nomine dotis, medietatem j. f. m. apud PURBRITH de domino rege i.c. sine medio.

Comes Staffordie tenet quartam partem j. f. m. in OCKHAM de domino rege i.c.

Johannes Brian et Anna, uxor ejus, tenent j. f. m. ex dono domini regis ad terminum vite ipsius Anne, uxoris dicti Johannis, in WEST HORSLE.

Alesia, cometissa Kancie, tenet de domino rege medietatem j. f. m. in WOCKYNGE ad terminum vite sue.

Episcopus Exoniensis tenet quartam partem j. f. m. in EST HORSLE de domino rege i.c. sine medio.

Alesia, comitissa Kancie, tenet terciam partem j. f. m. in SUTTON ad terminum vite sue de domino rege i.c.

Johannes atte Poyle tenet terciam partem j. f. m. in GULDEFORD et SOKE JUXTA GULDEFORD de domino rege i.c. sine medio.

Johannes Fremantell tenet terras et tenementa [que] quondam fuerunt Hoppescot de domino rege i.c. per socagium, et valent per annum xxv.s. viij.d.

Alesia, cometissa Kancie, tenet MAYFORD, quondam Galfridi Pourton de domino rege i.c. per socagium, et valent per annum x.s.

In cujus rei testimonium, etc.

Data die, loco, et anno supradictis.

#### HUNDREDUM DE WALYNGTON.

Inquisicio capta apud Croydon die Mercurii proxima ante festum Sancti Georgii anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio, coram Willelmo Weston, etc. (*as above*), per sacramentum Johannis Pertenhale, Henrici Hasilmere, Thome Henle, Johannis atte Leghe, junioris, Symonis Wykes, Willelmi Fuller, Walteri Couper, Walteri Golderie, Johannis Ferour de Michham, Johannis Kyrihull, Johannis Sqwyer, et Thome Compton, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Prior de Merton, Johannis (*sic*) Werbelton, Johannis (*sic*) Dymmok, et Johannis (*sic*) Grenvyle, chivaler, tenent in hundredo de Walyngton j.f.m. in MICHAM de domino rege i.c. quod quondam fuit Willelmi Marys.

Prior de Seyntemaryus Overey tenet quintam partem j. f. m. in MICHAM de domino rege i.c. quod quondam fuit comitis Gloucestrie, in puram et perpetuam elemosinam.